
DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

^TAVMONTA
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

OBJEDNÁVKA
č: 58? /2018

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky, nebudou proplaceny. Číslo uveďte na dodacím listu i faktuře. 
Faktura musí obsahovat množství zboží (práce), cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátci DPH, musí 
Vaše faktura zároveň splňovat i náležitosti daňového dokladu, případně přiložte k faktuře samostatný daňový doklad.

Termín realizace: 60 dní, do 20.1.2019

Fakturace: lx měsíčně, k poslednímu dni v měsíci

Platební podmínky: Splatnost faktur činí 35 dní ode dne doručení objednateli poštou nebo do 

podatelny. Okamžikem úhrady se rozumí okamžik odepsání příslušné 

částky z účtu objednatele. Pro pozastávku ve výši 10% z ceny díla, která 

tvoří záruku pro případ vad, které bude dílo vykazovat při předání, se 

sjednává splatnost ve stejné délce jako daňový doklad, jdoucí ode dne 

obdržení písemné žádosti zhotovitele o její uvolnění. Tuto žádost je 

zhotovitel oprávněn zaslat objednateli nejdříve po řádném ukončení a 

předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků osobě, která je ve 

vztahu k objednateli v pozici objednatele.

Místo dodání: Náplavka Radbuza, Plzeň
Žádáme Vás, aby dodaný materiál splňoxal požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb.. byl náležitč certifikován a opatřen 
prohlášením o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a VN 71/2000 Sb. V případě, že se jedná o nebezpečnou 
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb.. vyhlášky MPO ě.231/2004 Sb. a vyhlášky 
MZd ě. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

1Č: 40525007
DIČ: CZ40525007

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 1085, dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

Stavmontá
spol. s ro.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

Vážení,

na základě cenové nabídky u Vás objednáváme:

Kompletní provedení venkovních elektro rozvodů na stavbě Náplavka Radbuza 

Plzeň.

Provedení prací dle projektové dokumentace vypracovanou společností VPÚ DECO PRAHA, a.s. 

příloha č. 1. a soupisu prací (nabídky zhotovitele) příloha č. 2, stavebního povolení příloha č. 3. 

Veškeré materiály, dodávky ke zhotovení díla a provedení díla zajistí zhotovitel tak, aby 

odpovídalo platným technickým normám (ČSN, TKP, TP atd.), dohodnutým technickým 

podmínkám (Metodický pokyn k zajištění požadovaných zkoušek při výstavbě) a požadavkům 

správce sítí města Plzeň.

Zhotovitel musí před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní 

provedení, vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole a dále je 

povinen vyzvat k protokolárnímu předání příslušné správce sítí. Nedostaví-li se zástupce 

objednatele v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel 

povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud zjistí, že 

zakryté práce nebyly řádně provedeny. Pokud zhotovitel objednatele ke kontrole prací před 

jejich zakrytím nevyzve a na těchto pracích se objeví vada, bude se mít za to, že tato vada 

vznikla v důsledku špatného provedení těchto prací. Zhotovitel je dále povinen písemně vyzvat 

technický dozor objednatele k účasti na všech kontrolních zkouškách, předepsaných Kontrolním 

zkušebním plánem, alespoň 48 hodin před termínem jejich konání.

Zhotovitel potvrzuje, že je mu známo, že jím prováděné dílo má charakter subdodávky, která 

představuje souhrnnou stavební zakázku - Náplavka Radbuza, kteroužto objednatel provádí 

coby zhotovitel pro Statutární město Plzeň.

Žádáme Vás, aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., byl náležité certifikován a opatřen 
prohlášením o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a VN 71/2000 Sb. V případě, že se jedná o nebezpečnou 
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb.. vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky 
MZd Č. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 1085, dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

Stavmonta
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

Cena díla: SO 120 schodiště

SO 130 kavárna

10 520 venkovní a parkové osvětlení 

CELKEM

13 195,- Kč bez DPH 

464 540,- Kč bez DPH

1 522 264,- Kč bez DPH

2 000 000,- Kč bez DPH
Cena díla obsahuje kompletní provedení včetně předání podkladů ke kolaudaci.

V případě, že stavební práce, které se zhotovitel zavázal realizovat pro 

objednatele, spadají pod stavební práce vymezené podle zákona § 92e 

zákona č. 235/204 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak smluvní strany 

berou na vědomí, že vyúčtování ceny za dílo se bude řídit režimem 

přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty.

Součástí předmětu díla dle této smlouvy je zejména:

a) provedení stavebních a montážních prací, které spočívají ve vybudování 

venkovních elektro rozvodů v souladu se zadávacími podmínkami této 

zakázky

b) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s předmětem plnění 

této zakázky, tj. zejména výroba, dodávka, skladování, správa, 

zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkajících se 

předmětu zakázky

c) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, 

zajištění jeho dočasného nebo trvalého úložiště, resp. převzetí těchto 

odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č.

Žádáme Vás. aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., byl náležitě certifikován a opatřen 
prohlášením o shodě podle zákona ě. 22/1997 Sb. v platném znění a VN 71/2000 Sb. V případě, že se jedná o nebezpečnou 
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb., vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky 
MZd č. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 1085, dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

Stavmonta
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo 

uchazeč

d) provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do původního stavu 

zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí 

staveniště, dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění 

bezpečnostních a provozních hygienických požadavků

e) zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek a energií během provádění 

předmětu zakázky

f) zřízení, odstranění a ostraha staveniště, včetně zajištění přístupu 

k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do 

původního stavu po dokončení stavby

g) zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla, a to v 5 

písemných vyhotoveních v listinné podobě a v digitální formě na datovém 

nosiči

h) zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a matriálů použitých ve 

stavebních konstrukcích a systémech včetně návodu k užívání

i) provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných 

protokolů, atestů, případně jiných právních nebo technických dokladů, 

jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 

technických parametrů díla (předmětu zakázky)

Záruka: Záruční doba se stanoví po dobu uplatnění vad díla do jejich úplného a

řádného odstranění. Za okamžik úplného a řádného odstranění vad se 

považuje okamžik, ve kterém podepíše objednatel protokol o odstranění 

vad.

Délka záruční doby se sjednává na 60 měsíců ode dne kolaudace celé 

stavby. Záruka zhotovitele za jakost díla neskončí před uplynutím 

doby poskytnuté objednatelem vůči třetí straně mající postavení

Žádáme Vás. aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., byl náležitě certifikován a opatřen
prohlášením o shodé podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a VN 71/2000 Sb. V případě. že se jedná o nebezpečnou
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb.. vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky
MZd ě. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C. vložka 1085. dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

Stavmonta
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

objednatele vůči objednateli. Uvedené však platí maximálně po dobu 6 

měsíců od předpokládaného ukončení záruční doby

Sankce: V případě prodlení s jakýmkoliv termínem provádění díla je objednatel

oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za dílo vč. DPH za 

každý započatý den prodlení. Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní 

pokutu nemá vliv na nárok objednatele požadovat i náhradu škody 

způsobené mu v důsledku jednání sankcionovaného smluvní pokutou, a to 

náhradu škody v plné výši, objednatel je tedy oprávněn požadovat též 

náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu.

Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu za každý jednotlivý 

případ těchto porušení předpisů BOZP ze strany zaměstnance zhotovitele 

resp. zaměstnance subdodavatele:

- nepoužívání ochranné přilby 1000,- Kč

- nepoužívání osobního zajištění pro práce ve výškách 2000,- Kč

- nepoužívání jiných předepsaných OOPP na pracovišti 500,- Kč

- nepoužívání řádné pracovní obuvi na pracovišti 500,- Kč

- nepoužívání určených cest na pracovišti 300,- Kč

- poškození bezpečnostních prvků, oplocení, tabulek apod. 500,- Kč

- pálení odpadu a jiné znečišťování životního prostředí 1000,- Kč

- přechovávání alkoholu na staveništi 1000,- Kč

- pozitivní dechová zkouška na alkohol 2000,- Kč

- porušení zákazu kouření na zakázaných místech 500,- Kč

Žádáme Vás. aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb.. byl náležitč certifikován a opatřen
prohlášením o shodč podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znční a VN 71/2000 Sb. V případé, že se jedná o nebezpečnou
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb.. vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky
MZd č. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

1Č: 40525007
DIČ: CZ40525007

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C. vložka 1085. dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

J5>WÍWMTA
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 

každý jednotlivý případ týkající se nezajištění pořádku na pracovišti (např. 

pohozené odřezky s vyčnívajícími hřebíky, špatné skladování materiálu 

apod.)

Nedílnou součástí této objednávky jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace 

SO 120 schodiště 

SO 130 kavárna

10 520 venkovní a parkové osvětlení

Příloha č. 2 - Soupis prací 

příloha č. 3 - Stavební povolení

Zhotovitel prohlašuje, že všechny výše uvedené přílohy mu byly předány před podpisem 

této objednávky, nebo je již má jinak k dispozici, že je s jejich obsahem seznámen, a že 

jejich obsah je pro něj závazný.

miiimuniinunnniinnmn

Současně s dodávkou materiálu nebo výrobku požadujeme doložit kopie dokladů jednoznačně 
prokazující požadované vlastnosti zboží a shodu podle zák. 22/1997 Sb. a NV 163/2002 Sb., případně 

Nařízení evropského parlamentu a rady EU č. 305/2011.

Žádáme Vás. aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb.. byl náležitč certifikován a opatřen
prohlášením o shodč podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znčni a VN 71/2000 Sb. V připadé. že se jedná o nebezpečnou
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb.. vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky
MZd č. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň IC: 40525007
DIČ: CZ40525007

Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 1085, dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

-JTAVMONTA
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

Technický list,

Prohlášení o shodě (Případně prohlášení o vlastnostech včetně CE štítku),
Certifikát (§5, případně obdobné doklady §6 a §8 NV 163/2002 Sb.,) včetně příloh 

uvádějící požadované vlastnosti (protokol o certifikaci, protokoly o zkouškách, STO), 

Zprávu o dohledu, pro certifikát starší než 12 měsíců,
Certifikát systému řízení výroby - pokud byl vydán,

Certifikát systému řízení kontroly u dovozce - pokud byl vydán,

Bezpečnostní list - u výrobků kategorie nebezpečných látek a přípravků podle zák. č. 

356/2003 Sb., v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak nemůže být přijata.

Dodací list, popř. předávací protokol za každý materiál (službu) je dodavatel povinen odevzdat v místě 

dodání a druhou kopii přiložit k vystavené faktuře. V opačném případě nebo v případě, že nebude 
dodávka potvrzena naším pracovníkem, bude faktura vrácena a její splatnost neběží.

Tuto objednávku č. 58/Bláha/2018 potvrďte na fax. č. 377 444 216 nebo na email

stavmonta@stavmonta.cz a to způsobem odpovídající písemné formě právního úkonu. V případě, že tato 
objednávka nebude zhotovitelem řádně akceptována písemně a tato akceptace nebude doručena zpět 
objednateli, nevznikne zhotoviteli nárok na úhradu ceny za dílo, ani žádné její části, a to do doby písemné 

akceptace této objednávky.

Kontaktní osoba:

Žádáme Vás, aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., byl náležíte certifikován a opatřen
prohlášením o shodč podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znfiní a VN 71/2000 Sb. V případe, že se jedná o nebezpečnou
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb.. vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky
MZd č. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 1085, dne 22.10.1991



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

Stavmonta
spol. s r.o.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

V dne V Plžm dne

Za objednatele 
STAVMONTA spol. s r.o.

Za zhotovitele
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Žádáme Vás. aby dodaný materiál splňoval požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb.. byl náležitč certifikován a opatřen
prohlášením o shodč podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znční a VN 71/2000 Sb. V případě, že se jedná o nebezpečnou
chemickou látku, žádáme o předání bezpečnostního listu dle zákona č. 356/2003 Sb., vyhlášky MPO č.231/2004 Sb. a vyhlášky
MZd č. 3/2001 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody

HŘBITOVNÍ 33, 312 00 Plzeň IC: 40525007
DIČ: CZ40525007

Zapsáno v OR u Krajského soudu v Plzni
oddíl C, vložka 1085, dne 22.10.1991


